Art. 3 - La durata della Società è fissata a tutto il 31 dicembre 2057 e potrà essere prorogata una o più 

volte con deliberazione dell’Assemblea. 

Capitale sociale - azioni - obbligazioni 

Art. 4 - Il capitale sociale  della  Società è di euro 12.912.120,00 (dodicimilioninovecentododici-

milacentoventi virgola zero zero) rappresentato da n. 24.831.000 (ventiquattromilioniottocento-

trentunmila) azioni del valore nominale di euro 0,52 (zero virgola cinquantadue) cadauna. 

Art. 5 - Il capitale sociale potrà essere ridotto, salvo il disposto degli artt.